PREFEITURA DE"

PATROelNIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.249/2012

TORNA SEM EFEITO A PORTARIA
QUE MENCIONA.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

Art. 1° - Fica sem efeito a Portaria nO 9.1881201 1.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 23 de janeiro de 2012.

Lu~l camp11 Siqueira
~refeito Municipal

J?,uQlicada(o)-Jomal .~j.t:9 •...L
.~.Y.:~! eIn !~.I.º.u2012
pág J.g e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
de .\t:...1.Q.,z,/2012 a J:i}.l..o..<M2012.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001